Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

N

~
III
o
Ul
:J

_.J

-<
,,1IJ
11)1­_Z
1I)1IJ
_0

üi
ô.· w
z o::

Do
OllJ
'< o::{}O
<0
u<_1IJ
CO::
ZllJ->

OFíCIO N° 2128/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de novembro de 2011.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
reportamo-nos à Indicaçdo nO 1515/11, de autoria de Vossa Excelência, pela
qual solicita o rebaixamento de guia na Rua São Bento, defronte ao número
1.216- centro, nesta cidade.

Sobre o assunto, informamos que, conforme
vistoria no local pelo setor de engenharia da Secretaria Municipal de Irónslto e
Transportes, o local não possui recuo necessário para o abrigo de
estacionamento de veículos, conforme dispõe a Lei Municipal n° 5.201. de 04
de junho de 1.999, inviabilizando o pedido de rebaixamento de guia.

Certos da compreensão, renovamos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente, ~
~ ....
·.D

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~B, (G, 70.76<1/111